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Proizvodnia i prodaja farmaceutskih i kozmetidkih
sirovina, ambalaZe i gotovih proizvoda

UREUM/Urea

INCI:
Kontrolni brojl Control number :
Zahtj ev kv alitete / Qu al ity r e q u e s t :

Serlja/Batch:
Datum proizvodnj e/P r oduction date :

Datum retesta/ Rec ertification date :

CAS:

,/
UREA /
150t074/
Ph.Eur. 8.0
V010/2015 ./
09.01.2015. ,/
09.01.2018. ,/
57-13-6

ANALITTdXO IZVJESCEI C ERTI F I CATE O F ANALTSIS

ISPITIYAN.IEITEST ZAHTJEV/REOAIRMENT REZULTAT/ITESALTS

rAI(MAPEhIT d.P's'

OsobinelAppearance

Identrfkacrl al I d e n t ifi c at i o n

Tallite/Melting point
Izgled otopine/

Appearance of solution

LtfinatostlAlkalinity
Biurel/Biuret
AmonijlAmmonium
Te5ki metali/Ile avy me t al s

Gubitak su5enjem/loss on drying

Sulfatni pepeo/S ulfate d a s h

Sadriaj/Assay

bijeli ili gotovo bijeli, kristalni pra5ak ili
bezbojni kristali, slabo hidroskopan, vrlo
lako topiv u vodi, topiv u etanolu (96Vo),

gotovo netopiv u diklormetanv lwhite or
almost white, crystalline powder or
t ran s p arent c ry s tals, s li g htly hy g ro s c opic,

very soluble in water, soluble in, ethanol
(96Vo), practically insoluble in methylene

chloride

odgovara/conform

1?2oc- 135 o c
bistra i bezbojnal

clear and colourless

odgovara testu/correspond to test
<0,1 vo

< 500 oom
< l0 onm
<1,0 va

<0,1 Vo

98,5 Vo -101,5 Vo

odgovaralconform

odgovara/conform

133,20 C

odgovara/conform

odgovarulconform

<0,1 vo

< 500 ppm

< l0 ppm

0,43 Vo

<0,1 vo

99,3 Vo

AnalizaizvrienalDate of analysis: 21.05.2015.
Arralitldar/Analyst: GK

Voditelj kontrolno analitidkog laboratorija lResponsible quality control laboratory manager
mr.ph.Elizabeta Marok-Grilec rff .sc.

Specijalista ispitivanja i kontrole lijekova/ Medicals control and testing specialist

Certifikat je izdan putem radunala te je pravovaljan bez potpisa/
This document has been produced electronically and is valid without signature
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Doniozerinska 1 14 . 10382 Donla Zerina.,-Ter;JSiirl#.:i3i_ifth.#rr.t.rlr1rfffi;3;mair: kemis@kemig.hr . www.kemis.hr

Trgovadki sud u Zagrebu:Tt.-95/27062-3 MBS 080315678'Temeljni kapital: 200.000,00 kn
. Uprava: mr.sc. Elizabeta Marok-Grilec mag.pharm.,spec i Kresimir Grilec dipl,ing


